平成27年３月27日

各 位

営業外収益の発生に関するお知らせ

当社は、連結子会社から配当を受領したことにより、営業外収益が発生しましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． 当該事象の発生日

平成27年３月27日

２． 当該事象の内容

当社は連結子会社であるサイボウズ・ラボ株式会社より100百万円、およびサイボウズ総合研究所株式会社よ

り430百万円の配当を受領いたしました。

３． 業績に与える影響

当該事象により、平成27年12月期の個別決算において、受取配当金530百万円を営業外収益として計上する見

込みです。

なお、連結子会社からの配当であるため、平成27年12月期の連結業績に与える影響はありません。

以上

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都文京区後楽一丁目４番14号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 西端 慶久

 （コード番号４７７６ 東証第一部）

問い合わせ先 ＩＲ担当

 電話番号 ０３－５８０５－９０３５（代表）

1

	営業外収益の発生に関するお知らせ